BEZERROS
.,s~.,,J,.... ~....,.

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO

PUB LICADO 1

1
c.;,1.fU_.101.J§ z L- ~ -ç;~--4 PORTARIA Nº. 014, DE 02 DE JANEIRO DE 2017.

l Res:;' • 1.. -
- O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, em caráter provisôrio, EROTIOES BONIFÁCIO OE LIMA NETO, RG nº. 5.501.560 SSP/PE, CPF nº. 032.206.794-47, que exerce o Cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE AGRICULTURA - CC 01 , deste Municipio, lotado na Secretaria de Agricultura, para responder cumulativamente pelo Cargo em Comissão de SECRETÁRIO DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS, a partir de 02/0112017. II//IIIIIII//IIIIII/I///II//I/II///II/I/I/III/IIIII/I

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município B

SEVERINO OTÁVIO
PRE

Praça Duque de Caxias. S/N. Centro. Bezerros - PE. 1-'onc: 3 728-6700.
CNP J: 10.091.5 10/000 l-75.